[image: image1.png]

Администрация городского поселения  Мышкин
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   21 апреля  2011   года   № 56
О признании утратившим силу
Постановления Главы городского

поселения Мышкин от 03.04.2009 №22

                 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом ФАС РФ от 10.02.2010 года №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения  торгов в форме конкурсов», Уставом городского поселения Мышкин,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Главы городского поселения Мышкин от 03.04.2009 года №22 «О порядке организации и проведения  конкурса на право заключения договора на организацию регулярной перевозки  маршрутным такси»  признать утратившим  силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации  Коробейникову Е.А.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Волжские Зори».

Глава городского
поселения  Мышкин                                              А.П.Лыткин